

Գնումների պլան 2019թ.

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱԲՆ <<Հիդրոմետ ծառայություն>> ՊՈԱԿ
 (ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը՝ հիդրոտեխնոլոգիայի ծառայություններ
 բաժին 04 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 05

(Ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը ըստ ՀՀ ՊՈԱԿ կարգման		Սնվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափի միավոր	Միավորի գին (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7	
ՍՊՐԱՆՔՆԵՐ							
30197632	թուղթ Ա4	ԳՀ	տուրի	2000	620000	310	
39263200	գրամակայանի գիրք	ԳՀ	հատ	600	180000	300	
30197233	թղթապանակ	ԳՀ	հատ	60	6000	100	
30197232	արագակար	ԳՀ	հատ	60	6000	100	
30192121	գրիչ	ԳՀ	հատ	50	100000	2000	
30192710	տասինձ	ԳՀ	հատ	150	15000	100	
30141200	հաշվիչ վեբենա	ԳՀ	հատ	3000	60000	20	
39263420	ամրակ	ԳՀ	հատ	100	10000	100	

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
 ՀՀ ԱԲՆ Հիդրոմետ ծառայություն
 տնօրենի ժ/պ Ա. Գալստյան
 30. ապրիլի 2019թ.



30192137	մատիտ	ԳՀ	հատ	40	32000	800
30192160	ջնջիչ	ԳՀ	հատ	300	24000	80
30197112	կարիչի ասեղ	ԳՀ	տորիփ	100	10000	100
30197321	կարիչ	ԳՀ	հատ	800	24000	30
39292500	քանոն	ԳՀ	հատ	300	9000	30
30197231	ֆայլ	ԳՀ	հատ	10	20000	2000
30192100	ռեռոին	ԳՀ	հատ	30	6000	200
22811500	աշակերտական տետր	ԳՀ	հատ	30	60000	2000
22816100	օրաստեղ	ԳՀ	հատ	1800	63000	35
39241141	դանակ գրամենյակային	ԳՀ	հատ	120	3600	30
30192760	մատիտի սրիչ	ԳՀ	հատ	150	9000	60
30241210	մկրատ գրամենյակային	ԳՀ	հատ	250	7500	30
22851200-1	թղթապանակ ռեգիստրատոր 80մմ	ԳՀ	հատ	800	20000	25
30192760	Թղթապանակ կոճգամով ծրար	ԳՀ	հատ	150	3750	25
39241141	թղթի ջարակաշար	ԳՀ	հատ	4000	80000	20
30192125-2	մարկեր տեքստային	ԳՀ	հատ	250	15000	60
30192125	նշումների թուղթ	ԳՀ	հատ	300	15000	50
22991120	գրչատուրի	ԳՀ	հատ	1000	25000	25
22991120	միլիմետրովկա	ՄԱ	մետր	250	20000	80
31441000	մարտիոնց AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	1000	200000	200
19431300	բամբակյա մանրլածք	ՄԱ	մետր	20	10000	500
95561200	թանՖիզ	ՄԱ	ք/մ	300	105000	350
251240	հաշվապահական բլանկաներ	ՄԱ	դրամ	68650	68650	1
39830000	ծավել	ՄԱ	լիտր	150	7500	50
39830000	ռախշա	ՄԱ	հատ	400	20000	50
39830000	հեռույձար	ՄԱ	լիտր	400	24000	60
39830000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	150000	1000
39830000	գուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
39830000	փոշի մաքրելու համար նախատեսված լաթ	ՄԱ	հատ	600	60000	100
39830000	հատակը մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	700	70000	100
39830000	սայիկ մաքրող հեռույձ (UPLON)	ՄԱ	հատ	1500	72000	48
39830000	սվել	ՄԱ	հատ	1200	24000	20
39830000	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	500	12500	25
39830000	սայակի մաքրող հեռույձ	ՄԱ	հատ	700	28000	40

39830000	արքանախն	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
39830000	արքի պոլիթիլենային տուղրակներ 120 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	900	90000	100
39830000	արքի պոլիթիլենային տուղրակներ 30 լիտրանոց	ՄԱ	հատ	500	50000	100
39830000	լամինատե հատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	75000	50
39830000	գուգարան մաքրելու հեղուկ (լոմեստոս)	ՄԱ	հատ	1500	75000	50
39830000	հատակ մաքրելու հավաքածու	ՄԱ	հատ	6000	48000	8
39830000	սպունգ երկկողմանի փոքր	ՄԱ	հատ	60	12000	200
39830000	դոլլ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39830000	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	45000	150
39830000	օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	550	11000	20
39830000	գուգարանակոնքի կախարդիչ	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
39830000	կահույքի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	12000	8
39830000	գուգարանի խցահան	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
39830000	էկրո դրան փական	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
39830000	դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
39830000	լամպ 100լստ	ՄԱ	հատ	130	13000	100
39830000	լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
24000000	թունաքնիկատներ	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1
3235170	Հեղուկ գազի կարգավորիչ	ՄԱ	հոսս	13000	130000	10
3235170	գազի էլեկտրանագնիսական կախույր	ՄԱ	հատ	12000	72000	6
3235170	գազատար ռետինե խողովակ	ՄԱ	գծ/մ	800	48000	60
3235170	ֆտորպլաստե տափոդակ	ՄԱ	հատ	210	95760	456
3235170	ֆտորպլաստե տափոդակ	ՄԱ	հատ	210	84000	400
38121300	նեպել պեղողակ	ՄԱ	հատ	160	32000	200
3235170	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	30000	200
3235170	սանտեղնիկ ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	36000	120
3235170	հեղուկ գազի փականի բայրոնի սալնիկ	ՄԱ	հատ	1000	100000	100
3235170	բարձր հաճախականության մալուխ իր գլխիկով	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
3235170	տիրաստրոն TTN1-500/16	ԳՀ	հատ	250000	500000	2
3235170	տիրաստրոն TTN1-35/3	ԳՀ	հատ	150000	300000	2
30234640	Ֆլեշ հիշողություն	ԳՀ	հատ	16000	64000	4
30234641	Ֆլեշ հիշողություն	ԳՀ	հատ	28000	56000	2
30232231	արտաքին սկավարակ	ԳՀ	հատ	21000	42000	2
30232231	արտաքին կոշտ սկավարակ	ԳՀ	հատ	28000	56000	2

30232231	կոշտ սկավարակ 1ՏԲ	ԳՀ	հատ		27000		54000	2
30232231	կոշտ սկավարակ 500ԳԲ	ԳՀ	հատ		20000		40000	2
30236110	օպերատիվ հիշողություն 4 ԳԲ	ԳՀ	հատ		14000		112000	8
30236110	օպերատիվ հիշողություն 8ԳԲ	ԳՀ	հատ		18000		144000	8
30237460	ստեղնաշար անլար	ԳՀ	հատ		4000		20000	5
30237460	ստեղնաշար լարով	ԳՀ	հատ		3000		12000	4
30237460	մկնիկ անլար	ԳՀ	հատ		4000		20000	5
30237412	մկնիկ անլար	ԳՀ	հատ		4000		20000	5
30237412	մկնիկ անլար	ԳՀ	հատ		2500		25000	10
30237412	մայրական սայիկ	ԳՀ	հատ		35000		140000	4
30200000	վիդեո քարտ	ԳՀ	հատ		40000		80000	2
30200000	պրոցեսոր	ԳՀ	հատ		75000		300000	4
30200000	համակարգչային իրան	ԳՀ	հատ		16000		48000	3
31151120	սնուցման բռնի	ԳՀ	հատ		6000		24000	4
30200000	սննդամթերք	ԳՀ	հատ		55000		275000	5
30200000	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ		8000		40000	5
30200000	ցանցային կցորդիչ	ԳՀ	հատ		150		7500	50
30200000	կոշտ սկավարակ	ԳՀ	հատ		20000		20000	1
30200000	կոշտ սկավարակ (SSD)	ԳՀ	հատ		30000		90000	3
30200000	կուտակցային մարտիոց անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ		8000		240000	30
30200000	կուտակցային մարտիոց օդ. Կայանի համար	ԳՀ	հատ		3800		38000	10
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		5000		50000	10
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		5000		20000	4
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		9000		63000	7
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		6000		18000	3
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		6000		12000	2
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		6000		12000	2
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		6000		12000	2
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		6000		12000	2
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		8000		80000	10
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		6000		12000	2
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		9500		76000	8
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		16500		66000	4
30121500	քարթիչ	ԳՀ	հատ		11000		44000	4

30121500	բարթերիչ	ԳՀ	հատ	11000	88000	8
30121500	բարթերիչ	ԳՀ	հատ	4500	45000	10
30121500	թանաքի տարրա	ԳՀ	հատ	25000	25000	1
30121500	բարթերիչի լիցքավորման թանաք	ԳՀ	հատ	8000	16000	2
30121500	բարթերիչի լիցքավորման թանաք	ԳՀ	հատ	8000	16000	2
30121500	բանայինների հավաքածու	ՄԱ	հատ	25000	75000	3
441100000	շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	2000	106000	53
441100000	թվային մուտիմետոր	ՄԱ	հատ	15000	45000	3
441100000	մետաղ ծակելու շարպինների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	6850	27400	4
441100000	երկաթ կտրելու սրոց	ՄԱ	հատ	100	2300	23
441100000	Էլեկտրոդի բռնակ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
441100000	հարդրղալար	ՄԱ	հատ	220	17600	80
441100000	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2500	15000	6
441100000	կծաշուրթ փոքր	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
441100000	մետաղ կտրող սկավառակ 125սմ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
441100000	մետաղ կտրող սկավառակ 230սմ	ՄԱ	հատ	950	28500	30
441100000	Էլեկտրոդի բռնակ	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
441100000	գերանդի	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
441100000	դանակ պահոցով	ՄԱ	հատ	1000	13000	13
441100000	Էլեկտրոդի թթվի խտույթունը չափող սարք	ՄԱ	հատ	4000	4000	1
441100000	մեծ պտուտակահանների հավաքածու	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
441100000	դռան փական	ՄԱ	հատ	6000	120000	20
441100000	կախովի կողպեք	ՄԱ	հատ	1600	102400	64
441100000	Սերվոէրային պահարան	ՄԱ	հատ	150000	150000	1
3235170	շրջանառող սարք	ԳՀ	հատ	1320040	1170040	1
18421130	բանվորական ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300	36000	120
18811100	ռետին երկարաճիտ կոշիկներ	ՄԱ	գույգ	30	81000	2700
18110000	բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	հատ	30	327000	10900
18130000	հատուկ արտահագուստ	ՄԱ	հատ	10	256000	25600
33141111	դերատուփ մոխրագույն	ՄԱ	հատ	1875	18750	10
33141111	սպեղանի Լ-պլաստ սանտալիկի 1.8սմ*7.0սմ	ՄԱ	տուփ	100	1000	10
33141133	բինտ 10*16 ակտ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
33141135	բինտ 50*010 ակտ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
33141115	սեղմիչ կլիպսով	ՄԱ	հատ	770	7700	10

33141115	բամբակ 25գ ախտ.	ՄԱ	հատ	180	1800	10
33141116	սպիրտային անձեռոցիկ N100	ՄԱ	տուփ	1000	1000	1
33141115	անալգին 0.5*10	ՄԱ	տուփ	100	1000	10
33141115	սպրազետամոլ դիտ. 500մգ*20	ՄԱ	տուփ	220	2200	10
33141115	բեռադիմա 1-թ 30վ.	ՄԱ	տուփ	585	5850	10
33691201	կատվախոտի համուկ դիտ ր/սլ 20մգ * 50	ՄԱ	սրվակ	100	1000	10
33691201	կորվալոլ կաթ. 25մլ	ՄԱ	տուփ	168	1680	10
33141115	տոնոմետր մեխ. Ստեռոսկոպով կլասիկ A-20	ՄԱ	հատ	5402	54020	10
9132200	բենզին ռեզուլցար	ԳՀ	լիտր	400	15600000	39000
31443000	կուտակչային մարտկոց 12վ, 150ա/ժ	ԳՀ	հատ	60000	120000	2
31443000	կուտակչային մարտկոց 12վ, 100ա/ժ	ԳՀ	հատ	40000	2640000	66
31443000	կուտակչային մարտկոց 12վ, 60ա/ժ	ԳՀ	հատ	22000	841000	37
31443000	կուտակչային մարտկոց 12վ, 18ա/ժ	ԳՀ	հատ	17000	17000	1
9134200	դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	420	11340000	27000
34351200	անվաքող	ԳՀ	հատ	50000	600000	12
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	250000	250000	1
30237490	մոնիթոր	ԳՀ	հատ	350000	350000	1
30310000	ծրար	ՄԱ	հատ	100	100000	1000
30310000	ծրար	ՄԱ	հատ	80	96000	1200
30310000	ծրար	ՄԱ	հատ	65	32500	500

Դնդամներ 41786500

ՕՆՈՒՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

9123000	ջեռու ցնան ծախսեր(բնական գազ)	ՄԱ	դրամ	1610000	1610000	1
65310000	Էլեկտրաներգիայի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1800000	1800000	1
65000000	կոմունալ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
72411100	ինտերնետի կապի տրամադրում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	600000	600000	1
72411100	ինտերնետային տիրույթի գրանցում և էջի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	32000	32000	1
64110000	փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
64211000	հանդային հեռախոսային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4370400	4370400	1
64211170	VPN ցանց	ՄԱ	դրամ	868900	868900	1
64211270	գծի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	176400	176400	1
64211130-1	բջջային կապ	ԳՀ	դրամ	5252300	5252300	1

50112100	ավտոմեքենաների ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ		3000000		3000000		1
76131100	հակակարկտային կայանքների և գազաբարձնատար մեքենաների տեխնիկական փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		2896400		2896400		1
76130000	գազաբարձնների նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		700000		700000		1
66510000	ավտոմեքենաների պարտադիր ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ		378700		378700		1
ընդամենը							22235100		
ԱՇԽԱՏԱՆՔԻՆ									
45000000	շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		2000000		2000000		1
ընդամենը							2000000		
ԸՆԴԱՄԵՆ							66021600		